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ایسنا/خوزســتان امام جمعه موقت اهــواز با بیان اینکه با 
درمان اقتصاد، بســیاری از مسائل داخلی کشور به سمت 
پیشــرفت و عدالت حرکت می کنند، گفت: جهش تولید با 
مشارکت مردم و مسائل اقتصادی، اولویت نخست اقتصاد 

کشور است.
آیت الله عباس کعبی در خطبه های نماز جمعه امروز )۲۴ 
فروردین ماه( اهواز با اشــاره به شعار سال اظهار کرد: رهبر 
معظم انقلاب اســلامی از ســال ۸۷ تاکنون شعار سال را 
اقتصادی انتخاب می کنند و در هشت سال اخیر بر جهش 
تولید تاکید داشته اند که این موضوع نشان می دهد جهش 
تولید با مشارکت مردم و مسائل اقتصادی، اولویت نخست 
اقتصاد کشور اســت.به گزارش ایسنا، وی افزو: اگر اقتصاد 
بیمار کشــور ما درمان شود، بســیاری از مشکلات کنونی 
برطرف می شوند و بسیاری از مسائل داخلی کشور به سمت 

پیشرفت و عدالت حرکت می کند.
امام جمعه موقت اهواز گفت: شاید دلیل نام گذاری امسال به 
این شعار این باشد که در یک دهه گذشته در جهش تولید 
توقف داشــته ایم و باید بشتابیم. دلیل نام گذاری مشارکت 
مردم این اســت که تولید بدون مشــارکت مردم، شدنی 

نیست.
وی با اشاره به الزامات مشارکت مردم در جهش تولید بیان 
کرد: اعطای تسهیلات بانکی با اولویت صنایع پایین دستی، 
ضرورت مشــارکت مردم در جهش تولید اســت. در حال 
حاضر در خوزستان صنایع بالادستی وجود دارد که چیزی 
از آن عاید مردم نمی شود در حالی که با فعال شدن صنایع 
پایین دستی، کار ایجاد می شود و تاثیر مستقیمی بر سفره 
مردم دارد. از سوی دیگر تدوین سند جامع توسعه کشاورزی 
در این زمینه بســیار مهم است.آیت الله کعبی عنوان کرد: 
متاسفانه در حال حاضر ۱۹ هزار میلیارد تومان از ۳۰۰ هزار 
میلیارد تومان سپرده گذاری در بانک ها، تسهیلات داده شده 
است که صرفا ۴ هزار میلیارد تومان از آن در بخش صنعت 
بوده این در حالی است که خوزستان از نظر سپرده گذاری، 
استان پنجم است اما از نظر تسهیلات بانکی استان بیست 
و هفتم کشور است بنابراین باید بانک ها به وظایف خودشان 
عمل کنند و بدون سخت گیری ها تسهیلات را اعطا کنند.

وی با تاکید بر راه انــدازی بنگاه های اقتصادی راکد گفت: 
متاسفانه در حال حاضر در خوزستان ۹۰۰ بنگاه اقتصادی 
به دلیل کمبود اعتبارات و نقدینگی همچنان راکد هستند 

که باید هر چه سریع تر راه اندازی شوند. 
امام جمعه موقت اهواز گفت: رفع موانع فعالیت بنگاه های 
زودبازده بایــد از طریق کارهایی از جمله تامین مواد اولیه 
و خرید ملزومات و ابزار کار انجام شــود. بنگاه های تشکیل 
ســرمایه نیز می تواند این موانع را از بین ببرد.وی با تاکید 
بــر حمایت از کارآفرینان به عنوان جهادگران عرصه تولید 
بیان کرد: تقویت بخش خصوصی و حمایت از کارآفرینان 
و ســرمایه گذاران، مورد تاکید رهبر معظم انقلاب اسلامی 
اســت و پیشنهاد می شــود در هر شهرستان  کارآفرینان و 
سرمایه گذاران شناسایی شــوند تا با سرمایه های این افراد 

کارهایی مانند راه اندازی کارخانه ها انجام شــود. همچنین 
باید نقدینگی مردم به بخش تولید هدایت شود. متاسفانه 
در حال حاضر نقدینگی مردم به جای تولید، به سمت دلالی 
و بازار مسکن، زمین و دلار رفته است و این مسئله، یکی از 

دلایلی است که جهش تولید شکل نمی گیرد. 
آیــت الله کعبی عنوان کرد: تقویت توانمندی های داخلی و 
میدان دادن به جوانان، تشکیل صندوق های استانی سرمایه 
برای تامین منابع مالی خرد و متوسط و پیشگیری از تخلفات 
و سوءاستفاده های مالی و توجه به شرکت های دانش بنیان 
نیز مورد تاکید است. وی عنوان کرد: همچنین باید تقویت 
پول ملی و نظارت بر بازار ارز انجام شود؛ متاسفانه بازار ارز 
وضعیت خوبی ندارد. ایجاد محیط رقابتی و شکستن انحصار 
در فعالیت های اقتصادی و اصلاح روند خصوصی سازی باید 
با نگاه اقتصاد مردمی انجام شود.امام جمعه موقت اهواز بیان 
کرد: اقتصاد دولتی، ضد عدالت است، اقتصاد سرمایه داری 
موجب شــکاف بین طبقه فقیر و غنی می شــود و اقتصاد 
مردمی یعنی ۸۵ میلیون ایرانی در مدیریت اقتصاد کشور 
سهم داشته باشند.وی با تاکید بر لزوم تشکیل قرارگاه های 
مردمی برای مشــارکت مردم در جهــش تولید و تقویت 
فرهنگ اشــتغال عنوان کرد: وزیــر اقتصاد اعلام کرده که 
بسته های دولت برای مشارکت اقتصادی مردم آماده است 
و به زودی اعلام می شود.آیت الله کعبی با اشاره به موضوع 
حجاب و عفاف بیان کرد: چالشــی در این خصوص ایجاد 
شده اســت و یک عده می خواهند از قانون تخطی کنند و 

نرمش و لطافت قانون با این هنجارشــکنان تاکنون افاقه 
نکرده اســت و دشمن با برنامه ریزی می خواهد این چالش 
تحمیلی را در حد ابتذال و بی بند و باری به صحنه بکشد. 
زنــان باید به میدان بیایند و جهــاد تبیین و فرهنگی در 
این زمینه ایجاد شــود. در این زمینه مردم متدین و نظام 
اســلامی بر اساس شــرع و قانون و با برنامه ریزی جامع بر 
چالش تحمیلی حجاب غلبه خواهند کرد.امام جمعه موقت 
اهــواز ادامه داد: از فردا نیروی انتظامی در این زمینه اقدام 
می کند و انتظار می رود همه دستگاه ها از جمله قوه قضاییه 
همکاری ویژه ای با نیروی انتظامی داشته باشند و با قاطعیت 
قانون اعمال شــود. وی به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی 
و شــهادت جمعی از نیروهای سپاه پاســداران در سوریه 
اشــاره کرد و گفت: طوفان الاقصــی همچنان ادامه دارد و 
شکست صهیونیست ها قابل جبران نیست. با وجود جنایات 
رژیم صهیونیستی، مقاومت ادامه دارد و در حال گسترش 
است. آیت الله کعبی با اشاره به فعالیت های جبهه مقاومت 
گفت: ایران اســلامی ۴۵ سال است که در مرکز مبارزه به 
صهیونیست ها ایستاده است و بعد از عملیات طوفان الاقصی 
تاکنون ۱۶ شهید از جمله شــهید زاهدی را تقدیم کرده 
است. ایران اسلامی تا مرگ صهیونیست ها لحظه ای تردید 
یا عقب نشــینی از مبارزه راهبردی نخواهد کرد. وی افزود: 
تجاوز به کنســولگری ایران اسلامی در سوریه بدون پاسخ 
نخواهد ماند و پاسخ قطعی و پشیمان کننده و تنبیه کننده ای 

خواهیم داد. 

توزیع بودجه در آموزش و پرورش از امسال بر 
مبنای عملکرد خواهد بود

معاون برنامه ریزی و توســعه منابع وزارت آموزش و پرورش 
گفت: از این پس بر اساس عملکرد بودجه بندی و بودجه ریزی 
داریــم و تنها به تعداد و آمار نــگاه نمی کنیم بلکه عملکرد 
شاخص توزیع اعتبارات خواهد بودبه گزارش خبرگزاری مهر، 
علی فرهادی در جلسه ای با حضور وزیر آموزش و پرورش با 
اشاره به ساماندهی نظام رتبه بندی و اعتراضات مربوط به آن 
گفت: قریب ۵۷۲ هزار اعتراضات به رتبه بندی بررسی شد و 
خوشبختانه امروز این عدد تقریباً به صفر رسیده است.معاون 
برنامه ریزی و توســعه منابع وزارت آموزش و پرورش گفت: 
معوقات ناشــی از اعتراضات رتبه بندی معلمان عزیز نیز با 
کمک دولت مردمی از یک فروردین ۱۴۰۲ پرداخت کردیم. 
همچنین پیگیری صدور احکام بازنشســتگی بازنشستگان 
فرهنگی ســال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ ناظر به رتبه بندی را دنبال 
کردیــم که در نهایــت احکام این عزیزان توســط صندوق 
بازنشســتگی کشوری صادر شد. از جمله مهمترین اقدامات 
بودجه ای ســال ۱۴۰۲ توزیع اعتبارات بر اســاس زیر نظام 
توزیع و تخصیص منابع مبتنی بر ســند تحول بو که فرآیند 
آن نیز آغاز شــد و این توزیع از استان ها آغاز و خوشبختانه 

بازخوردهای مناسبی را هم دریافت کردیم.
فرهادی با بیان اینکه کمک هزینه فوت و ازدواج فرهنگیان 
را که از ســال ۱۳۹۹ باقی مانده بود؛ پرداخت کردیم؛ گفت: 
حقوق نیروهای حــق التدریس را تا آذر ماه پرداخت کردیم 
و انشــاالله به زودی حقوق ســه ماه زمســتان این دسته از 
همکاران را نیز تســویه خواهیم کرد.فرهادی افزود: با وجود 
اینکه در سال ۱۴۰۲ هیچ مجوزی برای به کارگیری نیروهای 
خرید خدمات نداشــتیم با این حال با پیگیری فراوان وزیر 
محترم آموزش و پرورش و تلاش ایشــان و دســتور ریاست 
محترم جمهور در مهر مــاه ۱۴۰۲ نیروهای خرید خدمات 
به کار دعوت شــدند اما با توجه به اینکه در اعتبارات ســال 
تحصیلی جاری هیچ بودجه ای برای این عزیزان پیش بینی 
نشــده بود، پرداخت حقوق نیروهای خرید خدمات با تأخیر 
مواجه شــد اما با این وجود و مشــکلات ناشی از عدم پیش 
بینی در بودجه سنواتی، حقوق نیروهای خرید خدمات نیز تا 
دی ماه پرداخت شــد و به زودی ماه های بهمن و اسفند نیز 
پرداخت خواهد شد.فرهادی تاکید کرد: اعتبار لازم برای بیمه 
تکمیلی فرهنگیان تأمین شــد و هر ماه حدود ۳۴۰ میلیارد 
تومان اعتبار این مسئله بود که به حمدالله تأمین و پرداخت 
شد. در شهریور ماه ۱۴۰۲ به بعد تأمین پاداش سال ۱۴۰۱ 
و تأمین و واریز شد و البته بخشی از مابه التفاوت پاداش سال 
۱۴۰۰ ناظر به رتبه بندی نیز در حال تأمین بوده و به زودی 
حسابشان واریز خواهیم کرد. در اسفند و فروردین ماه سال 
جدید چیزی حــدود ۳/۲ میلیون نفر روز اســکان نوروزی 
داشــتیم که به کمک همکارانمان در واحد امور پشتیبانی و 

مدیران کل استان ها این میزبانی صورت گرفت.

توزیع ۲۰۰ میلیون پاکت شیر دانش آموزی در سال  ◄
گذشته

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش گفت: طرح بزرگ توزیع 
شــیر رایگان با دستور رئیس جمهور محترم بعد از ۱۰ سال 
وقفه فعال شــد که تا پایان اســفند ۱۴۰۲ به ۲۰۰ میلیون 
پاکت شیر رسیده است و به صورت میانگین ۲۵ نوبت شیر 
از ابتدای آبان تا اسفند در مدارس ابتدایی توزیع شده است و 
ان شاالله ۱۵ نوبت دیگر توزیع شیر را در فصل بهار خواهیم 
داشــت. قابل ذکر اســت که طرح توزیع شیر با اعتبار مورد 
نیاز دو هــزار میلیارد تومان نه در جــداول بودجه ای پیش 
بینی شــده بود و نه مجوزش را داشــتیم؛ اما خوشبختانه با 
دستور رئیس جمهور محترم و پیگیری جهادی وزیر آموزش 
و پرورش در هیأت دولت این طرح نیز با موفقیت زیاد انجام 
شد.فرهادی با بیان اینکه تدوین آئین نامه های اجرایی احکام 
برنامه هفتم را داشتیم که خوشبختانه آغاز شده است؛ گفت: 
در سال ۱۴۰۲ اعلام کردیم که از این پس بر اساس عملکرد 
بودجه بندی و بودجه ریزی خواهیم داشــت و تنها به تعداد 
و آمار نگاه نمی کنیم بلکه عملکرد شاخص بسیار مهمی در 
توزیع بودجه خواهد بود.همچنین فرهادی از انعقاد تفاهم نامه 
تأمین مسکن فرهنگیان با وزارت راه و شهرسازی خبر داد و 
افزود این طرح نیز کلید خورده و به زودی عملیات ســاخت 
مسکن فرهنگیان آغاز خواهد شد.معاون برنامه ریزی و توسعه 
منابع وزارت آموزش و پرورش گفت: تفاهم نامه با بانک ملی را 
نیز اصلاح کردیم که طی آن توانستیم از این فرصت نه تنها 
برای پرداخت وام فرهنگیان اســتفاده کنیم بلکه حتی برای 

خرید اوراق وزارت آموزش و پرورش نیز اقدام کنیم.

طرح عفاف و حجاب از شنبه اجرا می شود
 به گزارش خبرنگار مجموعه رسانه ای جهان اخبار به نقل از 
روابط عمومی فرماندهی انتظامی استان خوزستان فرماندهی 
ضمن تبریک عید سعید فطر و تقدیر از عموم مردم به سبب 
رعایت ارزش ها و موازیــن دینی و اخلاقی جامعه، به اطلاع 
می رســاند کــه در چارچوب مطالبات عمومی و بر اســاس 
وظایف قانونی، طرح حجاب و عفاف از روز شــنبه بیست و 
پنجــم فروردین ماه در همه معابر و اماکن عمومی با جدیت 

بیشتر دنبال خواهدشد.
 به همین سبب، از همه شهروندان محترم، به ویژه دختران 
و بانوان گرامی، درخواســت می شود به منظور رعایت قانون 
و حفــظ ارزش های اخلاقی و هنجارهــای ملی و مذهبی 
جامعه، حریم پر حرمت حجاب و عفاف را  آنگونه که شایسته 
است رعایت نمایند.  پلیس ضمن اطمینان از رعایت موازین 
اخلاقی و حریم عفاف توســط قاطبه شهروندان، یادآور می 
شــود که ناگزیر، براســاس وظایف خویش، با ناقضان قانون 
حجاب و عفــاف برخورد قانونی می نماید. از همین روی، از 
آنان انتظار دارد که بــه ارزش های قانونی احترام بگذارند و 

کنش و پوشش خود را در آن چارچوب تنظیم نمایند.

نگاه جهش تولید با مشارکت مردم، اولویت نخست 
اقتصاد کشور است

دومین نشست تنظیم بازار استان در سال جدید، به ریاست 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان برگزار 
شد.به گزارش پایگاه اطلاع رســانی معاونت هماهنگی امور 
اقتصادی اســتانداری خوزستان، دومین نشست تنظیم بازار 
استان، بیستم فروردین ماه ۱۴۰۳، به ریاست “محمد راضی 
جلالی” معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان و 
با حضور اعضای این کارگروه در سالن جلسات معاونت برگزار 
شــد.در این نشست گاهشــمار اجرایی کارگروه تنظیم بازار 

استان در سال ۱۴۰۳ به تصویب رسید.
در ادامه گزارش دســتگاههای اجرایــی ذیربط در خصوص 
برنامه ریزی های اجرایی جهت توزیع کالاهای اساســی ویژه 
ایام عید سعید فطر، تحلیل داده های مربوط به نظارت بر بازار 
و پرونده های تخلف مربوطه، شیوه نظارت بر بازار و صنوف به 
ویژه صنف قنادی و شیرینی فروشی با رویکرد نظارت بر توزیع 

بویژه در روزهای اخیر و همزمان با عید سعید فطر ارائه شد.

سپس مدیرکل کار، رفاه و امور اجتماعی استان در خصوص 
آغاز مرحله ســوم طرح فجرانه کالا برگ الکترونیکی به ارائه 
گزارش پرداخــت.در ادامه “راضی جلالــی” ضمن تاکید بر 
ضرورت اجرای بهینه ســومین مرحله طرح فجرانه کالابرگ 
در سطح استان، افزایش سطح همکاری دستگاههای ذیربط 
جهــت تامین کالاهای مورد نیاز طــرح و نیز تلاش مضاعف 
بمنظور رفع مشکلات طرح مشاهده در مراحل قبل را خواستار 
شــدند.وی ضمن قدردانــی از زحمات کلیه دســتگاههای 
اجرایی،شرکت های تولیدی، بخش خصوصی و تعاونی ها در 
برگزاری نمایشــگاه های عرضه مستقیم ویژه عید نوروز، ماه 
مبارک رمضان و عید سعید فطر تحت عنوان » جشنواره عید 
تا عید«، بر تســریع در ادامه توزیع سهمیه کالاهای اساسی 
تامین شده مطابق برش های شهرستانی بمناسبت عید سعید 
فطر بمنظور رفاه حال مردم شریف استان تاکید کرد.ضرورت 
نگاه ویژه به گاهشــمار )تقویم( اجرایی کارگروه تنظیم بازار 

اســتان بمنظور اقدام های موثر و بهنگام مطابق رویدادهای 
تقویمی، مناسبت ها و پیش بینی شرایط از سوی کلیه اعضاء 
بازار از دیگر نکات مورد تاکید معاون اقتصادی اســتاندار در 

این جلسه بودـ

دومین نشست تنظیم بازار استان در سال ۱۴٠۳  برگزار شد

افزایش حقوق بازنشستگان تامین 
اجتماعی از اردیبهشت / پرداخت 

معوقه در خردادماه
مدیرعامل ســازمان تأمین اجتماعی با اشــاره به 
این کــه پرداخت حقوق فروردین بازنشســتگان از 
۲۰ فروردین آغاز شده اســت، اعلام کرد: افزایش 
حقوق بازنشســتگان تأمین اجتماعــی در حقوق 
اردیبهشــت آنان اعمال و مابه التفاوت فروردین نیز 
خرداد ماه پرداخت خواهد شــد.به گزارش ایســنا 
میرهاشم موســوی در مراسم آغاز عملیات اجرایی 
سه پروژه بیمه ای و درمانی این سازمان در اردبیل 
که با حضور علی نیکزاد - نماینده مردم اردبیل، نیر، 
نمین و سرعین در مجلس شورای اسلامی، جمعی 
از مدیران و مسئولان محلی استان و نمایندگان و 
مسئولان تشکل های صنفی کارگری، کارفرمایی و 
بازنشستگان اســتان اردبیل برگزار شد، با اشاره به 
این که پرداخت حقوق فروردین بازنشستگان از ۲۰ 
فروردین آغاز شده است، اعلام کرد: افزایش حقوق 
بازنشستگان تأمین اجتماعی در حقوق اردیبهشت 
آنان اعمال و مابه التفــاوت فروردین نیز خرداد ماه 
پرداخت خواهد شــد.وی برخی بحران نمایی های 
افراطی در حوزه حکمرانــی تأمین اجتماعی را رد 
کــرد و دورنمای آینــده این حوزه را با اســتمرار 
رویکرد تحولی آغاز شده در سازمان تأمین اجتماعی 
در دولت ســیزدهم؛ امیدبخش و مثبت دانست و 
افزود: هرچند تا رســیدن به نقطه آرمانی و ایده آل 
در حوزه حکمرانــی تأمین اجتماعی فاصله داریم 
اما دستاوردهای سازمان تأمین اجتماعی در دولت 
سیزدهم نشان دهنده آن اســت که اگر توسعه ای 
بیندیشیم و عمل کنیم و رویکرد جهش تحولی آغاز 
شده را استمرار بخشیم، با ظرفیتی که در کشور و در 
سازمان تأمین اجتماعی وجود دارد، تمام مشکلات، 
محدودیت ها و کاســتی ها قابل مدیریت اســت.

موسوی با اشاره به این که پرداخت حقوق فروردین 
بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی از 
۲۰ فروردین آغاز شده است، گفت: تلاش می کنیم 
افزایش حقوق بازنشســتگان و مســتمری بگیران 
از اردیبهشــت ماه در احکام آنان اعمال و معوقات 
فروردین ماه نیز خردادماه به حساب آنان واریز شود.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به آغاز 
عملیات احداث ســه پروژه بیمــه ای و درمانی در 
اســتان اردبیل شــامل مرکز رفاهی، بایگانی راکد 
و درمانگاه تخصصی اتوبوســرانی، افــزود: یکی از 
رویکردهای کلان سازمان تأمین اجتماعی در دولت 
سیزدهم، توسعه خدمات و توسعه زیرساخت های 
ارائه خدمات به ویژه خدمات درمانی است و در سال 
جاری برای تکمیل بیش از ۱۳۰ پروژه عمرانی در 
حال طراحی و احداث در مناطق مختلف کشــور 
در مجموع بیــش از ۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار 
در نظر گرفته شده اســت و تلاش خواهیم کرد با 
تخصیص به موقع منابع پیش بینی شده، پروژه های 
عمرانی حوزه درمان را مطابق با زمانبندی قبلی به 
سرانجام برســانیم.وی افزود: با اقدامات انجام شده 
در دولت ســیزدهم، در ســازمان تأمین اجتماعی 
»آینده سوزی« و »آینده خواری« به »آینده سازی« 
تبدیل شــده است. این ســازمان در ابتدای دولت 
ســیزدهم با ۱۰۶ هزار میلیارد تومان بدهی بانکی 
که ناشی از اســتقراض بی رویه از نظام بانکی برای 
اجرای تعهدات و به تعبیری اجرای تعهدات جاری 
به قیمت »آینده سوزی«  و »آینده خواری« در دوره 
مدیریت های گذشته بود، بزرگترین بدهکار بانکی 
شناخته می شد.مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی 
ادامــه داد: با برنامه ریزی ها و اقدامات انجام شــده 
در این مدت، با افتخار اعلام می کنیم که ســازمان 
تأمین اجتماعی امروز نه تنها بزرگترین بدهکار بانکی 
نیست بلکه بزرگ ترین طلبکار از بخش های مختلف 
اســت. اگر با مدل مدیریت قبلی پیش می رفتیم 
امروز بــه ۱۰۶ هزار میلیارد تومــان بدهی بانکی 
قبلی، ۱۲۰ هزار میلیارد تومان دیگر هم اضافه شده 
بود، یعنی حداقل ماهانه بین ۸ تا ۱۰ هزار میلیارد 
تومان کســری نقدینگی و سر جمع بیش از ۲۰۰ 
هزار میلیارد تومان بدهی داشتیم.موسوی افزود: در 
حالی که در دوره گذشــته برای پرداخت ماهانه ۲۷ 
هزار میلیارد تومان حقوق و مستمری، ماهانه حدود 
۴ تا ۵ هزار میلیارد تومان کسری وجود داشت که 
از محل استقراض بی حساب و کتاب از نظام بانکی 
و ایجاد تعهدات بی پشــتوانه برای آیندگان تأمین 
می شد، در تمام ماه های سال گذشته موفق شدیم 
حدود ۴۴ هزار میلیارد تومان حقوق بازنشستگان و 
سایر تعهدات سازمان را بدون یک ریال استقراض از 

بانک ها تأمین و بموقع پرداخت کنیم.
مدیرعامــل ســازمان تامین اجتماعی با تشــریح 
دســتاوردها و توفیقات این ســازمان اضافه کرد: 
اقدامات خوبی در ســال های اخیر انجام شــده و 
اعداد و آمارهای رســمی گویای وضعیت سازمان 
تأمین اجتماعــی اســت.وی با بیــان اینکه دولت 
سیزدهم بیشترین پرداخت و تأدیه بدهی بیمه ای 
را با بهترین کیفیت در واگذاری سهام شرکت های 
مطلوب انجام داده اســت، ادامه داد: رویکرد دولت 
به ویژه شــخص رئیس جمهوری و وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی، بحران سازی اجتماعی و بزرگنمایی 
مشکلات برای گذشتن از کنار آنها نیست بلکه این 
دولت ارائه خدمات بهتر و مطلوب تر به تمامی آحاد 
مردم به خصوص بازنشستگان و مستمری بگیران و 

شرکای اجتماعی را در دستور کار قرار داده است.

خبر

آگهی های تحدید حدود عمومی   
 اداره ثبت اسناد و املاک دشت آزادگان 

 به استناد ماده 14 قانون ثبت اسناد و آگهی های تحدید حدود عمومی املاکی که قبلا آگهی های نوبتی آنها طبق ماده 11 قانون مذکور منتشر شده انده به شرح ذیل جهت اطلاع عموم 

آگهی می شوند.

1-پلاک 2365/7بنام آقای عبدالله یلالی فرزند اسمعیل دارای ششدانگ یکباب خانه به مساحت 189/43متر مربع واقع در سوسنگرد آلبوجلال شمالی 

2-پلاک 2371/16بنام آقای مجید جلالی فرزند حمید دارای ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 95/37متر مربع واقع سوسنگرد کوی البو جلال شمالی 

3- پلاک 2533/218بنام  آقای محمد غابشی فرزند گطافه دارایی ششدانگ یکباب خانه مخروبه به مساحت 273/60متر مربع واقع در سوسنگرد کوی ابوذر خیابان فجر 5

1403/02/17روز دوشنبه 

4- پلاک 2533/219بنام آقای لفته جلالی فرزند مجید دارای ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 747/86متر مربع واقع در سوسنگرد کوی ابوذر فجر 2

5- پلاک 2545/219بنام خانم فرحه سعیداوی فرزند ناصر دارای ششدانگ یکباب خانه به مساحت 487/64متر مربع واقع در سوسنگرد کوی ابوذر خیابان بهمن 5

6-پلاک 2633/13بنام آقای عبدالامیر شریفی فرزند علی دارای ششدانگ یکباب ساختمان محل کارخانه یخسازی به مساحت 706/98 متر مربع واقع در سوسنگرد کوی ابوذر 

1403/2/18روز سه شنبه 

نظر به اینکه ششدانگ پلاک های فوق پذیرش شده و آگهی های نوبت آنها چاپ و منتشر گردیده است لذا تحدید حدود آنها راس ساعت 8صبح در روزهای تعیین شده به عمل خواهد 

آمد به همین جهت به مالکین و مجاورین و نمایندگان قانونی آنها اعلام می شود که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ادعایی 

یا اعتراضی داشــته باشــند می توانند پس از انجام عملیات تحدید حدود و از تاریخ تنظیم صورت جلســه تحدیدی تا 30 روز باید اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد دشت آزادگان 

تسلیم و سپس به مراجع قضایی مراجعه و دادخواست تقدیم و گواهی مربوطه را ظرف 30 روز به اداره ثبت مذکور ارائه نمایند ) ماده 20 قانون ثبت اسناد ( و چنانچه متقاضی و یا قائم 

مقام قانونی وی در موعد مقرر در محل حاضر نباشند ملک پس از انقضاء مهلت قانونی 30 روز طبق مقررات سند مالکیت رسمی صادر خواهد شده و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

به دادگاه نخواهد بود. 

 تاریخ انتشار تحدید حدود 1403/1/25

احمد شعیبی - مدیر واحدثبتی حوزه ثبت و اسناد سوسنگرد    1102م/الف


